
1UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida170620Kördatum

ND2017
Insatsnr 4
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

STC

Norskt Kallblodsderby 2017 2017

Insatsnr Datum Kvarstående
1
2
3

4

150228
150531
160531
170531

57
54
43
36

Insatsnr :4 Förfallodatum : 170531

ND2017

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Bonaldo
Demex
Elsas Faks
Fräcke Julle
Hallsta Melodi

Hallsta Molly
Hildegun
Idun R.B.
Ingmar Gullfaks
Järvsö Bukefalos
Järvsö Irene

Järvsö Pegasus
Järvsöbork
Järvsöfaksa
Järvsöjerka
Järvsöodin
Kajsa Karma

Loke R.B.
Lomex
Lyckans Axel
Marelda
Minessa

Mospiken
Myrsjös Melodi
Nygårds Klacken
Olsims Arne
Pyrmo
Pyvi

Sirifaxa
Sundbo Rymling
Tand Kraft
Torunn Viking
Uggla i Mossen
Vinnas Aluminum

Väskinge Lycka
Åstas Marcus
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13-0057
13-0343
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13-0348
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13-0393
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Hafstad Anders
Persson Jan-Olov

Persson Jan-Olov
Persson Jan-Olov
Jonsson Magnus O
Jonsson Magnus O
Gustafsson Per

Andersson Martin
Persson Jan-Olov
Holm Caroline
Persson Jan-Olov
Rosenqvist Jan

Svensson Henrik
Björk Jenny
Persson Jan-Olov
Larsson Carl-Ivar
Melander Gunnar
Persson Jan-Olov

Ryhed Bengt
Brunlöf Olov
Persson Jan-Olov
Alsén Olle
Melander Micael

Persson Jan-Olov
Lundahl Martin

Persson Jan-Olov
Grundmann Peter

Persson Jan-Olov
Åkerlund Martin
Persson Jan-Olov
Karlsson Björn
Johansson Ulf Arne
Karlsson Björn

187250
41304
41304
41304

102843
102843
2879

723487
41304

636365
41304
189327
167684
152429

41304
6118
384
41304
526204
38129

41304
161675
101112

41304
101311

41304
535543
41304
548091

41304
556454
7180
556454
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